
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00863042- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la estudiante María Alcira del Valle Rodríguez (DNI Nº 12.365.464) por la cual
solicita se registre en el Sistema SIU-Guaraní su actividad académica desarrollada en la carrera de
Contador Público;

Y CONSIDERANDO:
Que el Sistema SIU-Guaraní registra a los/as estudiantes de grado cuyo ingreso a esta Facultad se
produjo a partir del año 1983;
Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles informa las calificaciones obtenidas por la estudiante en
la carrera de Contador Público en el Plan de Estudio Ordenanzas N° 201 y Nº 222;
Que por Resolución Decanal Nº 402/2013 se dispone que la migración de la actividad académica
de estudiantes de grado o posgrado al Sistema SIU-Guaraní, se efectuará mediante Resolución
Decanal de equivalencia a solicitud de la interesada; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Conceder equivalencias a la estudiante María Alcira del Valle Rodríguez (DNI Nº
12.365.464) en las materias que figuran en el anexo, debiendo consignarse las mismas en el
Sistema SIU-Guaraní en un todo de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Decanal Nº 402/2013.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Enseñanza, a la Prosecretaría de Informática y archívese.





 
 


EX-2022-00863042- -UNC-ME#FCE 
 


ANEXO 


 


MATERIA FECHA LIBRO FOLIO NOTA 


Matemática I 09/08/1974 52 264 8 


Derecho Constitucional y Administrativo 21/08/1974 53 94 6 


Matemática II 05/12/1974 55 180 6 


Contabilidad I 06/12/1974 55 218 2 


Contabilidad I 03/03/1975 58 90 4 


Introducción a la Administración 11/08/1975 60 250 5 


Principios de Administración 11/08/1975 60 250 5 


Matemática III 27/08/1975 62 9 7 


Microeconomía I 02/09/1975 62 255 2 


Costos I 09/12/1975 64 156 2 


Costos I 26/05/1976 68 193 5 


Estadística I 02/08/1976 69 135 6 


Costos II 18/08/1976 70 211 4 


Estadística II 20/08/1976 70 338 5 


Microeconomía I 03/12/1976 72 2 2 


Principios y Estructura de la Economía 17/12/1976 73 24 1 


Matemática Financiera 17/12/1976 73 58 1 


Microeconomía I 12/08/1977 76 340 2 


Microeconomía I 02/12/1977 78 178 2 


Análisis de Estados Contables 09/12/1977 79 71 2 


Microeconomía I 01/12/1978 85 27 1 


Análisis de Estados Contables 26/02/1979 87 43 2 









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-52-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 7 de Febrero de 2023
		2023-02-06T17:07:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T16:55:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-07T16:55:48-0300
	GDE UNC




